PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA Nº 0679 ,DE 24 DE ABPIl DE 1990 .

O DIRETOR - GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TlÇA , no uso de suas atribuições legais , resolve

o E S l G N A R ONC MEL lAN , Auxiliar Judiciár ia,C lasse
"A ", Referência Nl . 2A , Dara substituir a Supervisara da Seção de
Preparo de Pagamento de Pess oa l Estatut3rio , junto à Su~secretaria
de Pessoal, em virtude do afastamento , par motivo de suhstituiçãQ,
de Benita Martins, ~o iodo ~e 6 q.e a~)!:il a 15 de maio de 1990 .

P U ~E . RC I 1RE - SE . CUMPRA - SE.
'" =t.. r.<.<... ---'--

E 1010 RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR - GERAL

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 8, p. 13, 30 abr. 1990.